
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh Dự án đầu tư nâng cấp, xây dựng 

đường gom cụm công nghiệp Hà Bình (Hà Bình - Hà Lai), huyện Hà Trung 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014, Luật Xây dựng sửa đổi năm 2020; 

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 

37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 quy định chi tiết về hợp đồng xây dựng; số 

40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Thông tư số 18/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ Xây dựng 

quy định chi tiết và hướng dẫn một số nội dung về thẩm định, phê duyệt dự án 

và thiết kế, dự toán xây dựng công trình; 

Căn cứ Quyết định số 2476/QĐ-UBND ngày 29/6/2018 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt Dự án đầu tư nâng cấp, xây dựng đường gom cụm 

công nghiệp Hà Bình (Hà Bình - Hà Lai), huyện Hà Trung; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2763/SKHĐT-

CNDV ngày 06/5/2021 về việc gia hạn thời gian thực hiện dự án đầu tư nâng 

cấp, xây dựng đường gom cụm công nghiệp Hà Bình (Hà Bình - Hà Lai), huyện 

Hà Trung. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Dự án đầu tư nâng cấp, xây dựng đường 

gom cụm công nghiệp Hà Bình (Hà Bình - Hà Lai), huyện Hà Trung với nội 

dung sau:  

- Điều chỉnh thời gian thực hiện dự án từ: “03 năm (từ năm 2018 - 

2020)” thành “từ năm 2018 - 2021”.  



2 

 

- Các nội dung khác: Thực hiện theo Quyết định số 2476/QĐ-UBND 

ngày 29/6/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 2. Đồng ý chủ trương điều chỉnh thời gian thực hiện hợp đồng gói 

thầu số 06 thuộc Dự án đầu tư nâng cấp, xây dựng đường gom cụm công nghiệp 

Hà Bình (Hà Bình - Hà Lai), huyện Hà Trung. 

Điều 3. UBND huyện Hà Trung (chủ đầu tư) nghiên cứu nội dung Công 

văn số 2763/SKHĐT-CNDV ngày 06/5/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư (gửi 

kèm theo Quyết định này) để tổ chức thực hiện dự án theo đúng quy định hiện 

hành của pháp luật; chịu trách nhiệm trước pháp luật và Chủ tịch UBND tỉnh về 

quyết định của mình. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, 

Tài chính, Giao thông vận tải; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch 

UBND huyện Hà Trung và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.  

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4-QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, CN (H’19.564). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

                               

 
 

 

 

Mai Xuân Liêm                 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-14T10:05:20+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-14T10:09:10+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-14T10:09:21+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-14T10:36:39+0700




